
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ МИХАЙЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ ЯНА МИХАЙЛОВКА 

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

423975 РТ, с. Михайловка, ул. Гагарина, дом 24. 
тел. (8-85556) 3-62-32

№ 10
с. Михайловка “22” апреля 2024 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Михайловского сельского поселения Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан от «24» января 2024 года №3 «О мерах по выявлению и 

уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих 
растений на территории Михайловского сельского поселения Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Исполнительный комитет Михайловского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления Исполнительного 
комитета Михайловского сельского поселения Муслюмовского муниципального 
района Республики Татарстан от «24» января 2024года «О мерах по выявлению и 
уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на 
территории Михайловского сельского поселения Муслюмовского муниципального 
района Республики Татарстан» и изложить состав рабочей группы по выявлению и 
уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений согласно приложению № 1.

2. Пункт 9 раздела 4 изложить в новой редакции:
«9. Заседания Рабочей группы проводятся не реже двух раз в год, в период июнь- 
сентябрь ежемесячно.».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Муслюмовского муниципального района и на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
http://pravo.tatarstan.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета«. . 
Михайловского сельского поселени#^^^^^® '> 
Муслюмовского муниципального Н.А. Ращупкина

http://pravo.tatarstan.ru


Приложение № 1 
к постановлению руководителя 
Михайловского сельского поселения 
от 22 апреля 2024 № 10

Состав рабочей группы по выявлению и уничтожению дикорастущих, 
наркосодержащих растений на территории Михайловского сельского 

поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

Председатель рабочей группы:
Ращупкина Нажима Абдуллоевна -  Руководитель Исполнительного комитета 

Михайловского сельского поселения

Секретарь рабочей группы:
Сахапова Ляйсан Расилевна -  и.о. заместителя руководителя 

Исполнительного комитета Михайловского сельского поселения

Члены рабочей группы:

-  Игнатьева Гузаль Вазировна -  директор МБОУ Михайловская СОШ (по 
согласованию)

-  Хафизова Фиалка Римовна -  директор СДК Михайловского сельского 
поселения (по согласованию)


